
UCHWAŁA NR 18/21 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN DS. WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezesa Zarządu Związku Komunalnego Gmin ds. 
Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. d i art. 36 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1960), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe i niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r., poz. 1834) oraz 
§11 pkt 4 Statutu Związku Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2005r., Nr 4, poz. 61 i z 2016 r., poz. 5301, z 2019r., poz. 4524 i z 2021r., poz. 7657). 
Zgromadzenie Związku Komunalnego  Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Pana Zbigniewa Niesmacznego - Prezesa Zarządu Związku Komunalnego Gmin ds. 
Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie : 

1) miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9730,00 złotych tj. przewidziane w Tabeli III (pozostałe 
stanowiska), ustalonej w załączniku nr 1 do rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych - Wykaz stanowisk, kwoty 
maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na 
poszczególnych stanowiskach dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3650,00 złotych zgodnie z podstawą prawną, powołaną w pkt. 1, 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 będzie przysługiwał od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin ds. 
Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie, jako podmiotowi wykonującemu czynności z zakresu prawa pracy 
względem członków Zarządu Związku. 

§ 3. W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc Uchwała Nr 8/19 Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie z dnia 4 lutego 2019 roku w sprawie 
w sprawie określenia zakresu obowiązków i wysokości wynagrodzenia Prezesa Zarządu Związku 
Komunalnego Gmin ds. Wodociągów i Kanalizacji w Częstochowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 
 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 860193B9-FA1B-4465-8CDC-A79633FD4F0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


